
 
 
 
 

Årsmelding 2009 for Hagergrynkompaniet    
 
 
Styrets medlemmer og møter 
Hagergrynkompaniet har i perioden bestått av: 
Kompanisjef (leder: Jarbjørg Storhaug 
NK (nestleder): Dagrun Synnøve Krokstad 
Kompaniskrivar: Elly Nora Perjord 
Økonomisjef/kasserer: Johannes Overmo 
Styremedlem: Tor Haugmark 
Styremedlem: Ole Christian Nevermo 
 
Varamedlemmer:  
Irene Kverkild 
Turid Hallem 
Hallgeir Pettersen 
 
Styret har i årsmøteperioden holdt fem (5) møter og behandlet  totalt 29 saker. 
I forbindelse med Eldretreff søndag 24. mai 2009 ble det i tillegg holdt fem (5) 
møter i en utvidet produksjonsgruppe bestående av følgende: 
 
Styres medlemmer - samt  
Marit Abelsen 
Odd Leif Berg 
Per Dyrnes 
 
Det har vært stor møteaktivitet i forbindelse med ulike arrangementer.  
 
Medlemmer og kontingent 
Foreningen har ved utgangen av perioden 68 betalende medlemmer. Dette er en 
nedgang i antallet medlemmer på 11 sammenlignet med året før. 
 
Kontingenten var den samme moderate i 2009 som i 2008, altså 100 kr. per medlem. 
 
AKTIVITETER i 2009 
Som det vil framgå av nedenforstående aktivitetsliste så har Hagergrynkompaniet  
også i 2009 hatt et meget aktivt år. Kompaniet har hatt god presse i forbindelse med  
sine arrangementer og gjennomgående ganske bra publikumsoppslutning. Her følger 
en kortfattet og kronologisk oversikt for aktivitetene gjennom 2009: 
 
• Mai: 6.mai ble ”Vi synger våren inn” arrangert på ”Brød & Cirkus” for fullt hus! 
Dette har etter hvert blitt et årlig og veldig populært arrangement. Mona Rennemo var 
gjest og Kalle Garli var konferansier. Kåinn-bandet med Dag Pettersen deltok og 
publikum sang villig med. 
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• ”Eldtretreffet 2009” ble arrangert søndag 24. mai. Det ble ikke helt den samme 
oppslutningen fra bygdas eldre som året før, og i evalueringen er det pekt på at mai 
ikke er like egnet tidspunkt som mars/april for sånne arrangementer. Denne gangen var 
det til overmål konfirmasjonshelg og et fantastisk varmt og flott vær. 
 
Men – de ca. 300 som møtte fram ble servert en meget flott program, bundet sammen 
av konferansier Rune Dillan. Det legges ned et stort dugnadsarbeid der de fleste i 
Kompaniet samt Sanitet og Lion’s har stilt velvillig opp. For ikke å glemme alle de 
flinke underholderne, og vi nevner i fleng; Asmund Bjørken, P.A. Røstad jr. orkester, 
”Bröderna Lindqvist”, Gjermund Larsen, Verdal kulturskole, Vømmølgutan, Tor 
Haugmark, Kalle Garli (alias Johan Møkkerbakken) og Jularbo-kameratene.  
 
•  Juni:  
Fra 17. – 20. juni deltok Hagergryn som verter for Verdalsmartnan for andre år på rad. 
Vi deltok også som plassanvisere/billettsalg under Styggdalsspelet i juni. 
• 22. juni ble det av sosialkomiteen, med Ann Mari Dyrnes i spissen, arrangert grill-
kveld i Volhaugen. Rundt 20 deltok og hadde en trivelig kveld. 
 
September: 
•  15. september ble det holdt medlemsmøte på ”Brød & Cirkus”. Katja fra Estland 
underholdt vakkert på piano og med sang. Hallgeir Pettersen hadde stått for sang-
heftene som ble brukt på arrangementet.  

    
•  Oktober: 10 hagergryn stilte som vakter og verter på ”FIFF – femmina 
internasjonale filmfestival 29. oktober 1. november”. Vi tjente 5.000 kroner for laget 
og hadde en lett og trivelig jobb. I forkant var det oppheng av plakater, og i etterkant 
innsamling av utlånte filmruller som forretningsstanden hadde i sine utstillingsvinduer. 
 
• November: Hagergrynkompaniets Advents-matiné på Tindved Kulturhage 
søndag 29. november (1.søndag i advent) ble stor suksess med enorm oppslutning. 
Arrangementet trakk bokstavelig talt ”fullt hus” og ikke en ledig stol var å oppdrive!  
 
Produksjonsgruppe for dette arrangementet var; Dagrun Krokstad/leder, Tor 
Haugmark, Per Dyrnes, Evelyn og Odd Holden, Svein Svensson og Rune Dillan. Og 
dessuten velvillig hjelp av mange andre Hagergryn for å få arrangementet vel i havn. 
 
Mange dyktige underholdere stilte opp og her bør nevnes både Ingrid Elise Andersen, 
Verdal Mannskor, Aslak Grønn, Petter A. Røstad jr., André Dyrstad, teaterstudentene 
ved HINT, Kalle Garli m/band, Irene Kverkild og Roar Tromsdal. 
  
•  Desember:  Juleavslutning arrangert som Korg-fest (der alle tok med litt) ble 
arrangert 4. desember for Kompaniet på nye Arken. 
 
”Kåinn-bandet” 
Hagergrynkompaniets eget band har igjen hatt et meget aktivt år, og vi i styret synes 
de er blitt riktig så dyktige. Bandet har spilt og underholdt både på flere av Hagergryn- 
kompaniets egne arrangementer, men dessuten noen eksterne tilstelninger, f.eks. på  
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Dag- og velferdsenteret og på Verdal Bo- og helsetun sitt jubileum, totalt ved 10 
arrangementer i perioden. Bandet har faste øvinger på fredager i Kulturskolens lokaler. 
 
Kåinn-bandet mistet ett av sine medlemmer i september. Christian Petersen ”gikk ut  
av tiden” etter noen måneders sykdom. Christian var en god støttespiller musikalsk og 
spilte også en viktig rolle i det sosiale livet i gruppen. 
 
Bandet består i dag av følgende medlemmer: 
Per Dyrnes, leder 
Reidar Abelsen 
Reidar Langdal 
Dag Pettersen 
Thor Nessemo 
 
Annet  
• Hagergrynkompaniet har fått avtale med Verdal bibliotek om oppbevaring av 
materiale i ”Lokalhistorisk arkiv”. 12 DVD’er fra egne produksjoner er innlevert, 
kvittert og kan bl.a. sees på Verdal kommune under Bibliotek og klikke på 
Hagergrynkompaniet. DVD’ene får en se på Biblioteket, men ikke låne med seg. 
 
• Hagergrynkoret får Kalle Garli som dirigent fra 2010 og skal ha øvingskvelder på 
Ørmelen Bo- og Helsetun. 
 
• Johannes Overmo har deltatt for Kompaniet i møtet med Styggdalsnemnda. Det blir 
Styggdalsspel også i 2010. 
 
• ”Verdalskveld”: Et spennende prosjekt arbeides det med allerede for høsten 2010, og 
har foreløpig prosjektnavnet ”Verdalskveld”. Mye godt stoff om Verdal er blitt 
produsert og en del av dette er kanskje ikke vist ofte. Dette ønsker Hagergryn-
kompaniet å få fram i et eget arrangement til høsten. Jarbjørg Storhaug, Tor 
Haugmark, Per Dyrnes, Odd Leif Berg og Ole Christian Nevermo arbeider med 
innsamling av materiale til prosjektet.  
 
Økonomi 
Det er god kontroll på økonomien i foreningen. Det vises til regnskapet og til egen 
orientering fra økonomisjefen/kassereren, Johannes Overmo. 
 
Styret vil takke alle som har stått på og gjort en kjempejobb i 2009. Vi er takknemlig 
for det gode samarbeidet med kulturkontoret. Vi vil videre takke våre sponsorer og 
andre samarbeidspartnere for hyggelig kontakt i året som har gått. 
 

 
                                        Verdal, 4. februar 2010 
                              for styret i Hagergrynkompaniet 

 
                                       Elly Nora Perjord 
                                       kompaniskrivar 


